
Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 250 512,005 574 913,00 6 546 552,40 5 680 391,98XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 666 100,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 0,000,00 7 500,00 7 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 2 300,002 300,00 2 300,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 560 000,00702 000,00 710 815,68 800 891,27XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 310 000,000,00 31 367,96 31 367,96XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 050 000,001 049 604,00 1 154 945,81 1 004 625,81XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 100 000,00633 548,00 1 155 868,53 1 257 578,58XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 6 496,66 6 496,66XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 612 658,00512 658,00 612 658,00 588 903,70XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,0026 880,00 26 880,00 25 158,35XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 39 064,91 37 664,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40,0060,00 60,00 12,35XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 019 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 323 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 501 963,00 11 294 509,95 16 450 991,57 10 915 510,00

1/3



Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 300 000,00100 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 587 000,00164 000,00 587 200,00 532 622,09XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 264 500,00234 000,00 264 000,00 198 693,79XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 900 000,003 000 000,00 216 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 570 000,001 483 000,00 1 593 000,00 1 347 129,05XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 365 000,00377 500,00 377 500,00 244 681,58XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 167 000,0020 000,00 110 000,00 44 863,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,0012 000,00 12 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0025 000,00 26 000,00 3 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 430 000,001 630 000,00 530 000,00 256 580,81XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 389 563,00861 563,00 1 056 563,00 735 795,13XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 133 000,00110 000,00 130 000,00 84 764,50XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 150 000,00150 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 561 000,004 985 692,13 4 192 684,03 2 593 377,44XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 320 000,00210 000,00 270 000,00 212 388,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 750 000,00690 000,00 240 000,00 169 252,63XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 410 000,001 333 400,00 876 514,00 580 860,79XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 18 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 769 000,00758 568,00 761 268,00 697 216,09XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0020 000,00 16 722,00 16 722,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 743 500,001 319 766,00 1 761 148,00 1 335 661,94XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 500,0010 500,00 10 500,00 7 436,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 120 000,0022 400,00 110 359,00 108 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 6 342 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 800 000,000,00 700 910,00 684 620,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0026 436,00 35 835,52 35 835,52XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 573 825,13 14 210 203,55 16 259 701,10 16 792 063,00

2/3



Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 876 553,008 071 862,13 2 915 693,60 -191 290,47XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 071 862,13 2 915 693,60 -191 290,47 5 876 553,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


